АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.05.2011 № 783-адм
О внесении изменения  в  постановление

Администрации  города   Смоленска  от

07.02.2011 № 184-адм «Об утверждении

Порядка согласования крупных  сделок,

осуществления заимствований, сделок, в

совершении  которых имеется  заинтере-

сованность руководителей,  и  иных сде-

лок,  осуществляемых муниципальными
унитарными    предприятиями    города
Смоленска с движимым  имуществом»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести изменение в подпункт 3.1.2 Порядка согласования крупных сделок, осуществления заимствований, сделок, в совершении которых имеется заинтересованность руководителей, и иных сделок, осуществляемых муниципальными унитарными предприятиями города Смоленска с движимым имуществом, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 07.02.2011 № 184-адм, изложив абзац первый указанного подпункта в следующей редакции:

  «К заявлению на согласование сделки, в которой имеется заинтересованность руководителя предприятия, дополнительно прилагаются содержащие соответствующую информацию документы:».

   2.  Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смо-ленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя Главы Администрации города – начальника  управления муниципального  имущества   и  земельных   отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного   инспектора   Долгого А.Е.

Глава Администрации

города Смоленска

    К.Г. Лазарев